
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO DE COMPRAS Nº 52/2017 / 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2017 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS 

EMPRESAS DE SANTA CATARINA - SEBRAE/SC PARA A EXECUÇÃO DO 

PROJETO CIDADE EMPREENDEDORA NO MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES. 

Contratante: MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES, pessoa jurídica de direito público, 

inscrita no CNPJ/MF sob n.º 83.102.319/0001-55, estabelecida à Rua Erich Gielow, nº 

35, Centro, neste ato representado pelo Senhor Prefeito Municipal Marcos Pedro Veber. 

Contratado(s): SERVIÇO DE APOIO ÀS MICROS E PEQUENAS EMPRESAS DO 

ESTADO DE SANTA CATRINA – SEBRAE/SC / CNPJ: 82.515.859/0001-06 

Dos Prazos: a vigência é de 07 de junho de 2017 a 07 de setembro de 2018. 

Dos Valores: R$ 62.650,00 (sessenta e dois mil, seiscentos e cinquenta reais) em 15 

parcelas de R$ 8.950,00 (oito mil novecentos e cinquenta reais). 

 

Luiz Alves, 07 de junho de 2017. 

 

Marcos Pedro Veber 

Prefeito Municipal 


